2024年６月 18日

各  位

会 社 名  株式会社サンテック

代表者名  代表取締役社長  八幡 信孝

（コード番号 1960 スタンダード市場）

問合せ先  執行役員管理部長 舩戸  文英

（TEL．03 - 3265 - 6181 ）

第三者調査委員会の委員追加のお知らせ

 当社は、2024年６月 10日付けの適時開示「第三者委員会設置のお知らせ」において、外部の

有識者で構成される調査委員会（委員長 田所 貴広）を設置することをお知らせいたしまし

た。この度、第三者に調査をより迅速に進めるため、本日開催の取締役会にて審議のうえ、下記

のとおり、調査委員会の委員を追加することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．今回追加する委員

  弁護士法人トライデント 弁護士・公認会計士 横張 清威

２．調査委員会のメンバー

  アルティメイト監査法人 公認会計士 田所 貴広

  同上          公認会計士 水谷 啓吾

  ひなた総合法律事務所  弁護士 辻角 智之

  弁護士法人トライデント 弁護士・公認会計士 横張 清威

  なお、上記４名の調査委員会委員と当社の間に利害関係はありません。

今後は、調査委員会の調査結果の進捗を確認し、調査結果判明後速やかにお知らせいたします。

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なるご心配とご迷惑をおかけしますことを

深くお詫び申し上げます。

以上